
UCHWAŁA NR 2 

Komisji Wyborczej Doktorantów Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 18 marca 2012r. 

 

 

TERMINARZ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH DOKTORANTÓW 
UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

 

Na podstawie § 6 pkt 4 w związku z § 5 pkt 4 Regulaminu Wyborczego  Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia  26 stycznia 2012r., Komisja Wyborcza Doktorantów UR 

uchwala co następuje: 

§1. 

Ustala się terminarz czynności wyborczych Komisji Wyborczej Doktorantów  

Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

§2. 

Terminarz czynności wyborczych stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia . 

 

 

 

 

                                                         Przewodniczący  

Komisji Wyborczej Doktorantów UR 

 

          mgr  Stanisław Tabasz 

 

 



 

załącznik nr 1 

do uchwały nr 2 Komisji Wyborczej Doktorantów UR 

 

 

TERMINARZ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH DOKTORANTÓW 

DO ORGANÓW JEDNOOSOBOWYCH I KOLEGIALNYCH 

NA UNIWERSYTECIE RZESZOWSKIM W KADENCJI 2012 – 2016 

 

1. Powołanie i ukonstytuowanie się Komisji Wyborczej Doktorantów 

UR – termin do 25.02.2012 r. 

2. Wybór przedstawiciela Doktorantów do Kolegium Elektorów UR – 

termin : 25.03.2012 r. 

3. Wybór przedstawicieli Doktorantów do Wydziałowych Kolegiów 

Elektorów na Wydziałach : Biologiczno-Rolniczym, Filologicznym i 

Socjologiczno-Historycznym – termin do 29.04.2012 r. 

4. Wybór przedstawiciela Doktorantów do Senatu UR – termin do 

27.05.2012 r. 


